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HALTIJA -TEKNISTEN APUVÄLINEIDEN SEKÄ RIKSAPYÖRÄN HANKINTA LAHJOITUSVAROIN

Perusturvalautakunta 22.01.2019 § 14

Kunnan vanhuspalvelut, varhaiskasvatus sekä kehitysvammahuolto esit tä-
vät hankittavaksi käyttöönsä Haltija- teknisiä apuvälineitä sekä van hus pal-
ve lut lisäksi riksapyörän. Haltija- tekniset apuvälineet edistävät asiak kai den
itsenäisyyttä ja parantavat elämänlaatua. Haltija-tuotteet ovat ns. ais ti tuot-
tei ta, jotka toimivat kuntoutuksen ja terapian apuvälineinä.

Haltija- tuotteista on ollut esittely ja tuotteita on päästy testaamaan ja ko-
kei le maan. Seuraavanlaisia teknisiä apuvälineitä esitetään hankittavaksi:

Yeti- 55” jättitabletti: tukee hieno- ja karkeamotoriikan harjoittelua ja suu ren
koon ansiosta käyttäjä pääsee hyödyntämään yläraajojen täydet lii ke laa-
juu det isolla näyttöpinnalla. Monipuolista sovellusvalikoimaa (aistivideot,
mu siik ki te ra pia, Skype-puhelut, suoratoistopalvelut ym.) voidaan hyö dyn tää
yksilökohtaisten tavoitteiden mukaisesti. Laite on myös erittäin help po käyt-
töi nen. Hankintahinta on 3 795,25 euroa/kpl (hinta sisältää sei nä kiin nik-
keet)

Yeti- 27”- tabletti: Tabletti tukee hieno- ja karkeamotoriikan harjoittelua.
Mo ni puo lis ta sovellusvalikoimaa (aistivideot, musiikkiterapia, Sky pe-pu he-
lut, suoratoistopalvelut ym.) voidaan hyödyntää yksilökohtaisten ta voit tei-
den mukaisesti. Laite on myös erittäin helppokäyttöinen. Hankintahinta on
2 360,85 euroa/kpl.

Painopeitto: Painopeiton avulla voidaan lievittää pelko- ja stressitiloja. Ke-
hon serotoniinihormonin tuotanto kasvaa ja stressihormonin tuotanto pie-
ne nee. Peiton alla makaaminen saa aikaan turvallisen ja rauhoittavan tun-
teen. Myös melatoniinin erittyminen aktivoituu ja näin nukahtaminen on hel-
pom paa. Hankintahinta 461,60 euroa/kpl.

Taikofon-tyyny: Suomalaisen äänituntumasoittimen avulla voi tuntea mu-
siik kia ja ääntä moniaistillisesti. Soittimen sisällä on värähtelevä soi tin yk sik-
kö, joka saa ääniaallot värähtelemään ihoa vasten. Käyttäjä voi Tai ko fo nia
käyttämällä rentoutua, keskittyä, rauhoittua ja nauttia. Hankintahinta on
305,70 euroa/kpl.

Vanhuspalvelut esittävät hankittavaksi Yeti 55”-jättitabletin, Yeti 27”-tab le-
tin, painopeiton sekä 3 kpl Taikofon-tyynyjä.

Kehitysvammahuolto esittää hankittavaksi Yeti 55”-jättitabletin, painopeiton
se kä Taikofon-tyynyn.

Vanhuspalvelut esittää lisäksi hankittavan riksapyörän. Riksapyörä on ollut
lop pu vuo des ta koekäytössä Seniorikeskuksessa sekä omaishoitajien vir-
kis tys päi väs sä. Riksapyörä sai molemmissa erittäin myönteisen vas taan-
oton. Riksapyörässä on sähkömoottori ja pyörällä pystyy ajamaan kahden
suu ri ko koi sen kin matkustajan kanssa kevyesti ja vakaasti. Matkustamoon



nou se mi nen on helppoa astinlaudan avulla. Hankintahinta on va rus te lu ta-
sos ta riippuen noin 6 500 euroa.

Hankinnoilla mahdollistetaan teknologian hyödyntäminen asiakkaiden hy-
vin voin nin ja toimintakyvyn edistämisessä sekä tutustutetaan asiakkaita
tek no lo gian suomiin mahdollisuuksiin.

Hankintoihin käytetään Reino Järvisen rahastoa, joka on tarkoitettu lap si-
per hei den tukemiseen tai vanhusten palveluihin. Edellä esitettyjen han kin-
to jen yhteisarvo on 18 596,55 euroa (alv 0 %).

(Valmistelijat: kotihoidon esimies Marjatta Virtanen puh. 0400 670 089,
asu mis pal ve lu jen ja hoitotyön esimies Niina Kankare-Anttila puh. 040 358
8160, kehitysvammahuollon esimies Pirkko Simo puh. 040 531 9101)

Vs. peruspalvelujohtajan (sos) ehdotus:
Perusturvalautakunta hyväksyy esittelytekstin mukaiset hankinnat ja han-
kin toihin käytetään Reino Järvisen rahaston varoja.

Päätös:
Vs. peruspalvelujohtajan (sos) ehdotus hyväksyttiin.

__________

Perusturvalautakunta 14.05.2019 § 46

Haltija -tekniset apuvälineet on hankittu ja saatu käyttöön eri yksiköihin.
Pe rus tur va lau ta kun nal le asiaa esiteltäessä ei oltu huomioitu Yeti 55" tab let-
tei hin tarvittavia pyörillä olevia jalustoja jotka tarvitaan laitteiden käyt tö mu-
ka vuu teen ja turvalliseen siirtoon. Jalustat on hankittu samassa ti lauk ses sa
muiden hankintojen kanssa jonka vuoksi Haltija-teknisten han kin to jen
kokonaissumma oli 21 478,77 euroa (alv 0 %).

Perusturvalautakunnalle teh dys sä esityksessä on myös ollut riksapyörän
hankinta joka on jäänyt kus tan nus las kel man ulkopuolelle 5 245,96 euroa
(alv 0 %). Tästä johtuen ero tus aiemmin hyväksyttyyn hankinnan
kokonaissummaan on 8 128,18 eu roa (alv 0 %).

Yeti 55" tabletit ovat saavuttaneet suuren suosion, ne ovat päivittäisessä
käy tös sä. Toinen on käytössä Palvelukeskus Jousessa, tehostetussa pal-
ve lu asu mi ses sa sekä seniorikeskuksessa ja toinen ke hi tys vam ma huol los-
sa. Tarve olisi hankkia oma Yeti 55" tabletti myös Palvelukeskus Huu pon-
ho viin, koska nykyisten laitteiden siirtäminen on hankalaa tablettien suuren
koon sekä rikkoutumisvaaran vuoksi.

(Valmistelija kotihoidon esimies Marjatta Virtanen, puh. 0400 670 089)

Vs. perusturvajohtajan ehdotus:
Perusturvalautakunta hyväksyy 8 128,18 euron ylityksen aiempaan han kin-
taan se kä Yeti 55 " tabletin hankinnan Palvelukeskus Huuponhoviin      5
985 eu roa (alv 0 %) sekä toimituskulut.

Päätös:
Vs. perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.



__________


